凌源市2023年培训补贴资金申请明细

 培训项目：企业新型学徒制      单位：人/元
	序号
	培训企业/培训工种
	培训等级
	培训补贴
	鉴定补贴
	小计(元)
	备注

	
	
	
	申领补贴 人数
	补贴标准

 （元/人）
	补贴金额

（元）
	申领补贴 人数
	补贴标准     （元/人）
	补贴金额

（元）
	
	

	1
	凌源市百斯特劳务派遣有限责任公司/中式面点师
	四级
	20
	5000
	2500
	0
	0
	0
	50000
	按50%比例预支部分。

	2
	凌源日兴矿业有限公司/电工
	四级
	30
	5000
	2500
	0
	0
	0
	75000
	按50%比例预支部分。

	3
	凌源日兴矿业有限公司/电工
	四级
	30
	5000
	2500
	0
	0
	0
	75000
	按50%比例预支部分。

	合计金额（大写）： 贰拾万元整
	合计
	200000
	


